ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

по дополнительным выборам депутата Манского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
Р Е Ш Е Н И Е
c.Шалинское

1 августа 2020 года

№14/22
О регистрации Пергунова Александра Григорьевича

кандидатом в депутаты Манского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу №6
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Пергуновым Александром Григорьевичем, кандидатом в депутаты Манского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва, выдвинутым избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу №6, Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Манского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Пергунова Александра Григорьевича, 1977 года рождения, проживающего Красноярский край, Манский район, п. Пимия, имеющего высшее профессиональное образование, директора ООО «Управляющая компания «Лидер», депутата Пировского районного Совета депутатов Красноярского края на непостоянной основе, члена Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР Либерально-демократическая партия России по одномандатному избирательному округу № 6, кандидатом в депутаты Манского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва 1 августа 2020 года в 10 ч. 05 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

Председатель Окружной

избирательной комиссии                                                                            С.Н. Юрченко

Секретарь Окружной

избирательной комиссии                                                                         Г.Н. Григорьева